3

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            от ____________
                                                            № ____________

	пгт Мостовской

[image: image1.jpg]

Об утверждении муниципальной программы
«Социальная поддержка граждан» на 2018 - 2020 года
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Мостовский район от 16 сентября 2014 года №2123/1 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Мостовский район»           п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить муниципальную программу «Социальная поддержка граждан» на 2018 – 2020 года (далее – Программа) согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Ведущему специалисту администрации муниципального образования Мостовский район Н.В.Анохиной разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте www.predgorie-online.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы муниципального образования Мостовский район В.В.Богинина.

5.Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее дня его официального опубликовании и вступления в силу решения Совета муниципального образования Мостовский район «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2018 год и на плановый период 2018-2020 годов», предусматривающего соответствующее финансирование Программы.
Глава  муниципального образования

Мостовский район                                                                                    С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от_________________№ ________

	«Об утверждении муниципальной программы
«Социальная поддержка граждан» на 2018 -2020 года»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом по вопросам семьи и детства

администрации муниципального образования

Мостовский район

Начальник отдела                                                                           И.В.Гребенникова

Проект согласован:

Исполняющий обязанности

заместителя главы

муниципального образования

Мостовский район                                                                                   А.А.Воржов
Заместитель главы
муниципального образования

Мостовский район,

начальник финансового управления                                                    М.Г.Чеботова

Исполняющий обязанности

начальника  правового отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район                                                          Е.В.Коваленко

Начальник  общего отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Мостовский район
                                О.В.Свеженец

ЗАЯВКА

К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование  вопроса   «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» на 2018 -2020 года»
Проект   внесен   Отделом  по  вопросам  семьи  и детства  администрации  муниципального  образования  Мостовский  район.

Постановление  разослать: Отделу по вопросам  семьи  и  детства  администрации  муниципального  образования  Мостовский  район – 2 экз.

Экземпляры     в  количестве    -    2    штук    получил   ведущий специалист

В.П.Русаков ______________

Рассылка  произведена  отделом  по  вопросам  семьи  и детства

___________                                 В.П.Русаков                 «____»__________2017 г.

 (подпись)                                       Ф.И.О.